
 

 

 

▪ Address:  Wollongong City Council, 41 Burelli Street, Wollongong   NSW  2500     ▪ Postal:  Locked Bag 8821  Wollongong DC  NSW  2500 
▪ Phone: (02) 4227 7111         ▪ Fax:  (02) 4227 7277           ▪ Email:  council@wollongong.nsw.gov.au       ▪ Web:  www.wollongong.nsw.gov.au 
▪ ABN  63 139 525 939 – GST Registered 
 

Community Cultural and Library Services  Z10/21090 – Feb 2011 

 

> ДАЛИ САКАТЕ ДА ЗБОРУВАТЕ СО ОПШТИНСКИ 
РАБОТНИК НА МАКЕДОНСКИ? 

 
 
Општината на градот Волонгонг има една група двојазични вработени наречени јазична 
помош. Освен нивната редовна работа, овие општински работници имаат додатна 
одговорност да им даваат информации на граѓаните на други јазици освен англискиот. 
Општината во моментот има двајца Македонци вработени за јазична помош. 
 
Еве некои примери на информации за кои овие службеници можат да ви помогнат:  
 
• Како да отстраните дрво од вашиот двор 
• Каде можете да го шетате кучето а да не е врзано 
• Какви превозни услуги се достапни за заедницата  
• Како да поднесете барање за градење  
 
 


